ita sicut heretici. qui domum suam parare non norunt. sed circumventionibus
 suis alios decipere conantur. Iacob domum habitabat. hereticus in fo-
 uea est. ut fraudulenta uulpis galline illi euglice dolum semper in-
 tendens de qua scriptum est. Quotiens uolui congregare filios tuos sicut
 gallina pullos suos. et nolui. Ecce relinquet uos. domum uestram de-
 sereta. Merito ergo foueas hinc. quia domum quam habuerant perdidit. Hoc
 animal neque mansuetum unquam. unde uaplsant. hereticum per unam
 correptionem deuita. neque ulli usui est aut cibo utile. Non enim de hoc
 dicitur apud apostolum. mens cibum est ut faciam uoluntatem patris mei qui in celis est. quoniam
 eas afructibus suis relegat dies. Capite uos uulpes pusillas ex-
 minantes uineas. hoc est quod minorem uineam non maiorem extirpauerit.
 Et ideo samson ad caudam earum facies ligauit et dimisit in messes a-
 lienigenarum. eo quod heretici fructus incendere conentur alienos.
 latratibus magis sonori quam uocibus exercitati. qui enim uerbum negat nec
 uocem facit. ad presentem ore liberi sed infuturum finem iam uincit. caude fa-
 cibus significantes sui finis incendium. Volucres quoque celi que frequent ad
 nequam spiritualis similitudine deriuantur. ueluti nidus quosdam instru-
 unt in pectoribus impiorum. ideo filius hominis quia abundabit iniquitas.
 non habet uel caput suum reclinet. Et enim durante uersima. cum simplicitate
 locus nullus sit. nulla potest in affectibus singulorum diuinitatis esse possessi-
 o. Caput enim christi deus est. qui uel mentem per bartholomeum innoxiam. super ipsam quodam-
 uim sue maiestatis reclinat. Quod esse uidetur in dicitio. quia profusiore quodam-
 gratia bonorum pectoribus inserat. Itaque ut aduertat dominum non cultus asper-
 nantem esse sed fraudis. qui repudauerit fraudulentum. eligit innocen-
 tem dies. Segre me. Sed hoc dicit ei. cuius patrem iam sciebat mortuum. illum
 utique patrem de quo dicitur est. obliuiscere domum patris tui. Vide ergo quia
 dominus quos miserat et imprudentes aduocat. Et postulanti patre
 ueniam sepulture respondit. sine mortuos sepeliant mortuos
 suos. tu autem uade annuntia regnum dei. Itaque cum religiosum humani
 di accepimus officium. quod admodum hic patrum quoque funeris sepultura

H
L